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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Personalets hygiejneregler herunder
procedurer for instruktion af elever, anvendelse af rent og
egnet arbejdstøj, at privat tøj og tasker ikke opbevares i
køkkenet og der er et personaletoilet. Kontrolleret opbevaring
af fødevarer, og produktionen foregår hygiejnisk. Kontrolleret
temperaturen i en spand med nedkølet sovs i kølerummet til at
være 8,3 grader, virksomheden oplyser at sovsen er sat til
nedkøling igår, og man tidligere har målt temperaturen i
samme portion til at overholde nedkølingstiden. Vejledt
konkret om procedure for nedkøling i tynde lag og med stor
overflade.
Hygiejne: Rengøring: Kontrolleret rengøring af køkken, opvask,
lager, personaletoilet og grøntsags rum. Ingen anmærkninger.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Kontrolleret vedligeholdelse af
køkken, opvask og grøntsags rum. Virksomheden oplyser der er
planlagt vedligeholdelse af loftet i grøntsags rummet og man vil
afdække skaderne indtil vedligeholdelsen er udført. Ingen
anmærkninger.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Dokumentation for varemodtagelse,
temperatur i køl og opvarmning og nedkøling fra den 1. maj
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2016 til dags dato. Vejledt konkret om procedurebeskrivelse for nedkøling også omfatter beskrivelse af at
nedkøling foregår i tynde lag med stor overflade, hvor ofte kontrollen udføres, at fejl altid registreres samt hvad
der foretages ved fejl (=korrigerende handling).
Offentliggørelse af kontrolrapport: Ophængning af kontrolrapport kontrolleret. Ingen anmærkninger.
Emballage m.v.: Stikprøvekontrol af mærkning og anvendelse af plastmaterialer bestemt til kontakt med
fødevarer. Ingen anmærkninger
Fødevarestyrelsen har registreret oplysninger til brug for fastsættelse af kontrolfrekvensen pr. 1. januar 2017.
Når den nye frekvens bliver fastsat, vil virksomheden blive orienteret herom.


